%gggﬁﬁggg

Comune di Napoli
Data: 01/10/2020 DISP/2020/0004798

P 0
proganna el ® S
Complementare| rnetro . COMUNE BI NAPOLI -%w/mé Cotiomo  Tonitiniods

COMUNE DI NAPOLI

COMUNE DI NAPOLI

AREA TRASFORMAZIONE DEL TERRITORIO

Servizio Edilizia Residenziale Pubblica
e Nuove Centralita

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
N. 040 del 25.09.2020

Oggetto:

Servizio di ingegneria e architettura per la verifica dell’aggiornamento/adeguamento
del progetto esecutivo del lotto funzionale n.ro 1 dell’Intervento per la realizzazione di
n. 126 alloggi di E.R.P. compreso le relative sistemazioni esterne, la demolizione degli
immobili esistenti, in Via Cupa Spinelli — Circoscrizione Chiaiano, ai fini della validazione
ai sensi dell’art. 26 del D.Igs 50/2016

Conferma dell’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione a favore del R.T.I. costituendo -
VINCENZO D'ASCIA (mandatario), SCALESIA PASQUALE (mandante), NOTARO
GIACOMO (mandante)..

Progetto co-finanziato da:
- Programma Operativo Nazionale Citta Metropolitane 14 — 20 (PON METRO),
- Programma Operativo Complementare al Programma Operativo Nazionale Citta
Metropolitane 14 — 20 (POC Metro - intervento 1.3.1.a)

CUP: B69E01000020002
ClG: 8273722B60




Comune di Napoli
Data: 01/10/2020, DISP/2020/0004798

T . Q
%?gtfo . COMURE BT NAPOLI Wmé%mﬁm

Il Dirigente del Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralita, arch. Paola Cerotto,

Premesso

che con determinazione dirigenziale n. 011 del 05.08.2020 (IG n. 1287 del 21.09.2020) si &
provveduto alla presa d’atto dei verbali di gara e approvazione della proposta di aggiudicazione in
favore del R.T.l. costituendo VINCENZO D'ASCIA (mandatario), SCALESIA PASQUALE (mandante),
NOTARO GIACOMO (mandante) ed al contestuale impegno di spesa di € 28.053,82, oltre oneri per
CNPAIA (4%) e IVA al 22% per un importo complessivo di € 35.593,82.

che [I'efficacia del suddetto provvedimento veniva subordinata all’esito positivo delle verifiche in
ordine al possesso dei requisiti di ordine generale e speciale ex art. 80 e 83 del d.lgs. 50/2016,
nonché della regolarita contributiva e della regolarita tributaria;

che il Responsabile Unico del Procedimento con nota PG/2020/614167 del 22.09.2020, acquisite
le relative certificazioni agli atti del Servizio, ha attestato il possesso da parte R.T.I. costituendo -
VINCENZO D’ASCIA (mandatario), SCALESIA PASQUALE (mandante), NOTARO GIACOMO (mandante), dei
requisiti di ordine generale e speciale ex art. 80 e art. 83 del d.lgs. 50/2016, nonché della regolarita
contributiva e della regolarita tributaria;

Attestata

e che ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.
190/2012, degli artt. 6 e 7 del regolamento recante il Codice di comportamento dei
dipendenti pubblici di cui al d.P.R. 16.04.2013 n. 62 e degli artt. 7 e 9 del Codice di
comportamento del Comune di Napoli, adottato con deliberazione G.C. n. 254/2014, non &
stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse tali da impedire I’adozione del
presente provvedimento;

e laregolarita e la correttezza dell'attivita amministrativa e contabile, ai sensi dell'art.147 bis
del d.lgs. 267/2000 e degli artt.13, comma 1, lett. b) e 17, comma 2, lett .a) del vigente
Regolamento del Sistema dei Controlli Interni del Comune di Napoli, approvato con
deliberazione del C.C. n.4 del 28/02/2013;

e |‘osservanza delle prescrizioni, di competenza di questa struttura, previste dall’art. 27 del
regolamento di contabilita del Comune di Napoli;

Visti:

e il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e ss.mm.ii.,
come modificato e integrato dal d.lgs. 118/2011, in particolare gli artt. 107 e 183;

e il d.lgs. n.50/2016 “Codice dei contratti pubblici”, come modificato dal d.lgs. n.56/2017 e
ss.mm.ii.;

e le Linee Guida n. 1, di attuazione del d.lgs. 50/2016, recanti “Indirizzi generali
sull’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e all'ingegneria”

e leLinee Guidan. 4, di attuazione del d.lgs. 50/2016, recanti “Procedure per I'affidamento dei
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato
e formazione e gestione;



Comune di Napoli
Data: 01/10/2020 DISP/2020/0004798

%gggﬁﬁggg

o )
e . 0
Cumlemenet';r metro \ CONUNE DT RAPOLI )-%mmﬁwé Goctiomo  Tmitoriats

e ['art.1, comma 450 della legge n. 296 del 2006, cosi come modificato dall’art. 1, comma 130
della Legge di Bilancio (Legge 30 dicembre 2018 n. 145, G.U. 31 dicembre 2018);

e il Regolamento Comunale di contabilita;

e |e “linee guida per la stipula dei contratti pubblici”, approvate con deliberazione di Giunta
Comunale n. 146 del 10 marzo 2016;

e La Delibera di Giunta Comunale n. 300 del 27.06.2019 avente ad oggetto “Approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 - Parte finanziaria e aggiornamento del Piano degli
Obiettivi 2019/2021, approvato con deliberazione di G.C. n. 237 del 24/05/2019.”

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. di dare atto dell’avvenuta efficacia della determinazione dirigenziale n. n. 011 del 05.08.2020
(IGn. 1287 del 21.09.2020);

3. didare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Il Dirigente del Servizio Edilizia Residenziale
Pubblica e Nuove Centralita
Arch. Paola Cerotto

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs.7/3/2005,
n.82 e s.m.i. (CA D). La presente disposizione é conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai
sensi dell'art.22 del D.lgs. 82/2005.



		2020-09-25T08:54:04+0000
	PAOLA CEROTTO




